
UCHWAŁA NR VII/43/2015
GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), pisma 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Nr 
WFOŚ.PK.DA.402/085/15-001/0727/15 z dnia 4 maja 2015 r. uchwala się,  co  następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 31.315 zł

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00

0920 Pozostałe odsetki (odsetki od zasądzonych wpłat 
na kanalizację) 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zasądzone wpłaty 
na kanalizację) 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 315,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

11 315,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych ( WFOŚiGW- na 
usuwanie wyrobów zawierających azbest)

11 315,00

Razem: 31 315,00

Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 264657 86657 86657 704 85953 0 0 0 0 0 178000 178000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 284657 86657 86657 704 85953 0 0 0 0 0 198000 198000 0 0

przed zmianą 183000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 173000 173000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 203000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 193000 193000 0 0

przed zmianą 173000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173000 173000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 193000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193000 193000 0 0

przed zmianą 1422251 994251 994251 4000 990251 0 0 0 0 0 428000 428000 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1412251 984251 984251 4000 980251 0 0 0 0 0 428000 428000 0 0

przed zmianą 853383 575383 575383 4000 571383 0 0 0 0 0 278000 278000 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 843383 565383 565383 4000 561383 0 0 0 0 0 278000 278000 0 0

przed zmianą 423071 423071 423071 0 423071 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 413071 413071 413071 0 413071 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3496471 3431471 3244098 2591000 653098 0 187373 0 0 0 65000 65000 0 0

zmniejszenie -202 -202 0 0 0 0 -202 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 3496281 3431281 3244110 2591000 653110 0 187171 0 0 0 65000 65000 0 0

przed zmianą 373 373 0 0 0 0 373 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -202 -202 0 0 0 0 -202 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 183 183 12 0 12 0 171 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 373 373 0 0 0 0 373 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -202 -202 0 0 0 0 -202 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 171 171 0 0 0 0 171 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 2



przed zmianą 19317796 16306498 12852743 10558788 2293955 1966000 455748 1032007 0 0 3011298 3011298 336298 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 19325796 16314498 12860743 10558788 2301955 1966000 455748 1032007 0 0 3011298 3011298 336298 0

przed zmianą 1393605 1057307 15180 5180 10000 0 10120 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 1401605 1065307 23180 5180 18000 0 10120 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133000 133000 93000 31500 61500 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 143600 143600 103600 31500 72100 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 110000 90000 31500 58500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 120600 120600 100600 31500 69100 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 30600 30600 30600 0 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2660332 2542542 2468691 1250697 1217994 11727 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

zmniejszenie -24815 -24815 -24815 0 -24815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2658517 2540727 2466876 1250697 1216179 11727 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 32500 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1523332 1405542 1343418 1120697 222721 0 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

zmniejszenie -24815 -24815 -24815 0 -24815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1498517 1380727 1318603 1120697 197906 0 8000 54124 0 0 117790 117790 16901 0

przed zmianą 75262 75262 75262 0 75262 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 65262 65262 65262 0 65262 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90352 90352 90352 0 90352 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14815 -14815 -14815 0 -14815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 75537 75537 75537 0 75537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 2463257 1343080 363080 22000 341080 980000 0 0 0 0 1120177 1120177 470000 0

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16720 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 1720 1720 0 0

po zmianach 2467977 1346080 351080 22000 329080 995000 0 0 0 0 1121897 1121897 470000 0

przed zmianą 2055257 935080 355080 20000 335080 580000 0 0 0 0 1120177 1120177 470000 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1720 1720 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 2046977 925080 345080 20000 325080 580000 0 0 0 0 1121897 1121897 470000 0

przed zmianą 59700 59700 59700 0 59700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 49700 49700 49700 0 49700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 650177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650177 650177 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1720 1720 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 651897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 651897 651897 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 2000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 18000 18000 3000 2000 1000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 02720

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38877280 32285015 22433158 15530095 6903063 3215727 4749999 1086131 0 800000 6592265 6592265 823199 0

zmniejszenie -47017 -47017 -46815 0 -46815 0 -202 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78332 56612 41612 0 41612 15000 0 0 0 0 21720 21720 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 38908595 32294610 22427955 15530095 6897860 3230727 4749797 1086131 0 800000 6613985 6613985 823199 0

Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 4



§ 2. Wdatki majątkowe na 2015 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.

§ 3. 1. Zwiększa się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Miejscu Piastowym na zadanie „Remont i konserwacja zabytkowych organów piszczałkowych w kościele 
parafialnym w Miejscu Piastowym” o kwotę 15.000 zł.

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 5



TABELA NR 1

DOCHODY  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 457,00 20 000,00 92 457,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 20 000,00 30 000,00

0920 Pozostałe odsetki (odsetki od zasądzonych wpłat na 
kanalizację) 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zasądzone wpłaty na 
kanalizację) 10 000,00 15 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 099 025,00 11 315,00 1 110 340,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 11 315,00 16 315,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych ( WFOŚiGW- na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest)

0,00 11 315,00 11 315,00

Razem: 38 693 470,00 31 315,00 38 724 785,00

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 6



TABELA NR 2

WYDATKI  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Ośrodek Administracji Szkolnej w Miejscu Piastowym

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1944977 1608679 573672 504120 69552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1952977 1616679 581672 504120 77552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

przed zmianą 1378305 1042007 10000 0 10000 0 0 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 1386305 1050007 18000 0 18000 0 0 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1944977 1608679 573672 504120 69552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1952977 1616679 581672 504120 77552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 7



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 264657 86657 86657 704 85953 0 0 0 0 0 178000 178000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 284657 86657 86657 704 85953 0 0 0 0 0 198000 198000 0 0

przed zmianą 183000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 173000 173000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 203000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 193000 193000 0 0

przed zmianą 173000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173000 173000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 193000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193000 193000 0 0

przed zmianą 1422251 994251 994251 4000 990251 0 0 0 0 0 428000 428000 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1412251 984251 984251 4000 980251 0 0 0 0 0 428000 428000 0 0

przed zmianą 845383 567383 567383 4000 563383 0 0 0 0 0 278000 278000 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 835383 557383 557383 4000 553383 0 0 0 0 0 278000 278000 0 0

przed zmianą 423071 423071 423071 0 423071 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 413071 413071 413071 0 413071 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3496471 3431471 3244098 2591000 653098 0 187373 0 0 0 65000 65000 0 0

zmniejszenie -202 -202 0 0 0 0 -202 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 3496281 3431281 3244110 2591000 653110 0 187171 0 0 0 65000 65000 0 0

przed zmianą 373 373 0 0 0 0 373 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -202 -202 0 0 0 0 -202 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 183 183 12 0 12 0 171 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 373 373 0 0 0 0 373 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -202 -202 0 0 0 0 -202 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 171 171 0 0 0 0 171 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133000 133000 93000 31500 61500 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 143600 143600 103600 31500 72100 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 110000 90000 31500 58500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 120600 120600 100600 31500 69100 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 30600 30600 30600 0 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2660334 2542544 2468692 1250697 1217995 11727 8000 54125 0 0 117790 117790 16901 0

zmniejszenie -24815 -24815 -24815 0 -24815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2658519 2540729 2466877 1250697 1216180 11727 8000 54125 0 0 117790 117790 16901 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 32500 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1523334 1405544 1343419 1120697 222722 0 8000 54125 0 0 117790 117790 16901 0

zmniejszenie -24815 -24815 -24815 0 -24815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1498519 1380729 1318604 1120697 197907 0 8000 54125 0 0 117790 117790 16901 0

przed zmianą 75262 75262 75262 0 75262 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 65262 65262 65262 0 65262 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90352 90352 90352 0 90352 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14815 -14815 -14815 0 -14815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 75537 75537 75537 0 75537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2463257 1343080 363080 22000 341080 980000 0 0 0 0 1120177 1120177 470000 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16720 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 1720 1720 0 0
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 2467977 1346080 351080 22000 329080 995000 0 0 0 0 1121897 1121897 470000 0

przed zmianą 2055257 935080 355080 20000 335080 580000 0 0 0 0 1120177 1120177 470000 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1720 1720 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 2046977 925080 345080 20000 325080 580000 0 0 0 0 1121897 1121897 470000 0

przed zmianą 59700 59700 59700 0 59700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 9



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49700 49700 49700 0 49700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 650177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650177 650177 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1720 1720 0 0
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 651897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 651897 651897 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 2000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 18000 18000 3000 2000 1000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0
2720

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18969202 12713235 8399590 4020078 4379512 3215727 243793 54125 0 800000 6255967 6255967 486901 0

zmniejszenie -47017 -47017 -46815 0 -46815 0 -202 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70332 48612 33612 0 33612 15000 0 0 0 0 21720 21720 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 18992517 12714830 8386387 4020078 4366309 3230727 243591 54125 0 800000 6277687 6277687 486901 0

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 10



TABELA Nr 3

Ustala się  wydatki majątkowe na rok 2015 z podziałem na zadania:
Dzia

ł
Rozdzia

ł Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 198 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 193 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00
Budowa sieci wodociagowej w miejscowości Rogi 30 000,00
Projekt wodociągu w Targowiskach 60 000,00
Projekt wodociągu w Widaczu 33 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 50 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej w Miejscu Piastowym 20 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Remont drogi dojazdowej do pól w Rogach 5 000,00
600 Transport i łączność 428 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Krosno-Rogi-Iwonicz 150 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 278 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Potockiego 
w Łężanach 18 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114970R - ul. Matusiewicza 
w Rogach km 0+000-0+350 260 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Zakup działki w Rogach 8 000,00
Zakup działki w Targowiskach 2 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00
71035 Cmentarze 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Zakupy inwestycyjne 20 000,00

750 Administracja publiczna 65 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00
Modernizacja monitoringu wizyjnego w Urzędzie Gminy 15 000,00
Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Zakupy inwestycyjne 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 11



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
wykonanie sztandaru dla Gimnazjum w Miejscu Piastowym 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Zakup popiersia Jana Pawła II dla Gimnazjum w Miejscu 
Piastowym 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Remont remizy OSP we Wrocance 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Zakupy inwestycyjne 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 011 298,00
80101 Szkoły podstawowe 2 675 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 675 000,00
Budowa ogrodzenia ZSP w Miejscu Piastowym 50 000,00
Budowa sali gimnastycznej  wraz z zapleczem i przewiązką, 
dróg dojazdowych i parkingu, przyłącza wodociągowego, 
przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz przebudowę sieci 
gazowej przy Szkole Podstawowej w Głowience

2 400 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Zalesiu 100 000,00

Modernizacja systemu grzewczego w Szkole Podstawowej 
w Łężanach 125 000,00

80195 Pozostała działalność 336 298,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 100,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych z terenu Gminy Miejsce Piastowe do 
świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

226 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 900,00
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych z terenu Gminy Miejsce Piastowe do 
świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

39 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych z terenu Gminy Miejsce Piastowe do 
świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 545,00
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych z terenu Gminy Miejsce Piastowe do 
świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

10 545,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 753,00
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych z terenu Gminy Miejsce Piastowe do 
świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

59 753,00

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 12



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 510 000,00
85305 Żłobki 1 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 000,00
Rozbudowa i przebudowa dawnego przedszkola w Łężanach 
na potrzeby utworzenia żłobka w Gminie Miejsce Piastowe 1 510 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 790,00
90095 Pozostała działalność 117 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 497,00
Rewitalizacji centrum miejscowosci Miejsce Piastowe 100 000,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej gminy Miejsce 
Piastowe i Osikov 497,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 456,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej gminy Miejsce 
Piastowe i Osikov 8 456,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej gminy Miejsce 
Piastowe i Osikov 995,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 392,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej gminy Miejsce 
Piastowe i Osikov 392,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 666,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej gminy Miejsce 
Piastowe i Osikov 6 666,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 784,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej gminy Miejsce 
Piastowe i Osikov 784,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 121 897,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 121 897,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 897,00
Budowa sceny przy Domu Ludowym w Widaczu 46 000,00
Przebudowa Domu Ludowego w Targowiskach 1 020 000,00
Wykonanie chłodni, nawiewu wentylacyjnego do kuchni 
Domu Ludowego w Rogach 20 000,00

Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym Wrocanka 26 297,00
Wykonanie systemu monitoringu w Domu Ludowym 
w Widaczu 9 600,00

926 Kultura fizyczna 32 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00
Utwardzenie miejsc parkingowych i wykonanie zjazdów 
w Miejscu Piastowym (stadion) 10 000,00

Wykonanie elektrycznej sieci kablowej oświetleniowo-
konsumpcyjnej obiektu rekreacyjno-sportowego Nawsie 
w Łężanach

22 000,00

Razem 6 
613 985,00

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/43/2015

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 2 czerwca 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 
publicznych.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przed
mioto
wej

celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600 60014 Powiat Krośnieński – pomoc finansowa na realizację 
zadania pn.”Remont drogi powiatowej Krosno-Rogi-
Iwonicz” 150.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy 
uczęszczające do niepublicznego przedszkola 30.000

80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za dzieci z terenu 
gminy uczęszczające do niepublicznego przedszkola

 

6.000
851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – na 

prowadzenie świetlic środowiskowych
 

20.000
851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – na 

prowadzenie świetlic środowiskowych 20.000
900 90005 Gmina Krosno – na realizację projektu „Plan 

gospodarki niskoemisyjnej dla obszaru obejmującego 
Miasto Krosno oraz Gminy: Jedlicze, Miejsce 
Piastowe, Chorkówka, Korczyna, Wojaszówka 
i Krościenko Wyżne” 11.727

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – 
działalność bieżąca

580.000

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu Piastowym – działalność 
bieżąca

400.000

Ogółem 980.000 237.727

JEDNOSTKI   NIE    NALEŻĄCE  DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH
801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach prowadzone przez 

Stowarzyszenie „Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla 
gimnazjum niepublicznego o uprawnieniach szkoły 
publicznej 650.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach prowadzone 
przez Towarzystwo Przyjaciół w Targowiskach – dla 
gimnazjum niepublicznego o uprawnieniach szkoły 
publicznej 790.000

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu Piastowym 
prowadzone przez Zgromadzenie Świętego Michała 
Archanioła – dla gimnazjum niepublicznego 
o uprawnieniach szkoły publicznej 460.000

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 1



801 80113 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy – 
dowóz dzieci niepełnosprawnych w celu kontynuacji 
obowiązku szkolnego

 

 

30.000
926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania zlecone 

w trybie Uchwały Rady Gminy Nr IV/11/10 z dnia 
29 grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania zadania własnego Gminy Miejsce 
Piastowe w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu -dla klubów 
sportowych działających na obszarze gminy w trybie 
ustawy o sporcie, które realizować będą cel publiczny 
– upowszechnianie sportu wśród społeczności lokalnej 
w zakresie piłki nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, 
siatkówki, szermierki, tenisa ziemnego

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

218.000
921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Miejscu Piastowym na 
zadanie „Remont i konserwacja zabytkowych organów 
piszczałkowych w kościele parafialnym w Miejscu 
Piastowym”

 

 

 

15.000
Ogółem 1.900 000 263.000

Id: 66800346-C10B-4169-A347-87EF8D606DEA. Podpisany Strona 2




